Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Secretário de Obras e Serviços, solicitando a construção de uma A.M.I. -

Academia da Melhor Idade, na área verde localizada na Rua Ângelo Teberga, ao lado da

residência n° 63, no bairro Karina, em Moreira César.

1111111111111
Protocolo: 0000639/2015

30/03/2015 - 10:32:58
REQ Requerimento 528/2015
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO

Ementa: AO SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS.
SOLICITANDO A CONSTRUÇÃO DE UMA A.M.I. - ACADEMIA DA
MELHOR IDADE. NA  ÁREA VERDE LOCALIZADA NA RUA ÂNGELO
TEBERGA. AO  LADO DA RESIDÊNCIA N° 63. NO BAIRRO KARINA.
EM MOREIRA CÉSAR.

APROVADO
à O MAR. 2015

~dor Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando a existência de área livre, que vem servindo para o descarte de lixo e entulho;

Considerando a reivindicação de munícipes;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Secretário de Obras e Serviços,

solicitando a construção de uma A.M./ - Academia da Melhor Idade, na área verde localizada

na Rua Ângelo Teberga, ao lado da residência n° 63, no bairro Karina, em Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romane - Oliveira, 30 de março de 2015.

r4/-1,2/2_

RIC • RDO PIORINO

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1